

Konferencja 8 maja 2015 r. "Ustalenie podstawy faktycznej rozstrzygnięcia w postępowaniu podatkowym, karnym i cywilnym"

[Szkolenia](https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia) (<https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia>)

Aktualność: Konferencja 8 maja 2015 r. "Ustalenie podstawy faktycznej rozstrzygnięcia w postępowaniu podatkowym, karnym i cywilnym"

Zarząd Wielkopolskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych, Stowarzyszenie Sędziów Polskich IUSTITIA oraz Koło Naukowe Prawa Finansowego Pecunia Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu serdecznie zapraszają na

Konferencję „Ustalenie podstawy faktycznej rozstrzygnięcia w postępowaniu podatkowym, karnym i cywilnym”

Konferencja została objęta Patronatem przez Krajową Radę Doradców Podatkowych

1. Termin konferencji: 08.05.2015 r. (piątek) 2. Miejsce konferencji: Poznań, Auditorium Maximum, Collegium Iuridicum Novum Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza, Al. Niepodległości 533. W celu prawidłowego zorganizowania konferencji, Zarząd zobowiązuje doradców podatkowych do zapisywania się na konferencję poprzez system mDoradca (www.mdoradca.krdp.pl (<http://www.mdoradca.krdp.pl/>)) najpóźniej do 30 kwietnia 2015 r. 4. Termin bezkosztowego zgłaszania rezygnacji z udziału w konferencji upływa w dniu 30 kwietnia 2015 r. W przypadku rezygnacji przez zgłoszonego doradcę z uczestnictwa w konferencji po wyznaczonym terminie, doradca podatkowy zobowiązany zostanie do pokrycia kosztów udziału w konferencji (61,50 zł/brutto). 5. Zgłoszenia doradców podatkowych z innych Oddziałów niż Wielkopolski będą przyjmowane na listę rezerwową w systemie mDoradca. Miejsca będą przyznawane w miarę dostępności po dniu 27 kwietnia 2015 r. 6. Z uwagi na ograniczoną ilość miejsc, decyduje kolejność zgłoszeń potwierdzona wpłatami. Konferencja przewidziana została na 200 osób (w tym 100 miejsc dla doradców podatkowych). 7. Zgodnie z Rozdziałem VIa Zasad Etyki Doradców Podatkowych określającym zasady stałego podnoszenia kwalifikacji zawodowych doradcy podatkowi biorący udział w konferencji uzyskają 4 punkty. 8. Zarząd zastrzega sobie możliwość zmiany harmonogramu konferencji. Wskazane godziny mają charakter umowny i mogą ulec zmianie. 9. Udział w konferencji jest odpłatny na konto Oddziału i wynosi:

a) 61,50 zł/brutto dla doradcy podatkowego

b) 61,50 zł/brutto dla pracownika doradcy podatkowego¹⁰. Odpłatność za udział w konferencji należy uiścić na poniższy numer konta:

Wielkopolski Oddział Krajowa Izba Doradców Podatkowych ul. Romana Maya 161-371 Poznań
BRE Bank S.A. 91 1140 1124 0000 4004 3000 1027 W tytule

przelewu prosimy podać: Imię, nazwisko, numer wpisu wraz z dopiskiem „Konferencja 08.05.2015”